МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «СКАЗКА»

П Р И К А З

от ■/ • /  * Л & -О

О работе Аттестационной комиссии
по установлению соответствия
занимаемой должности педагогам
МАДОУ ДСКВ «Сказка»

В соответствии с Порядком аттестации педагогических работников государственных и
муниципальных образовательных учреждений, утвержденным приказом Министерства
образования и науки Российской Федерации от 24 марта 2010 года № 209, приказа
Департамента образования и молодежной политики ХМАО-Югры от 25.08.2014 № 1110
«Об аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих
образовательную деятельность на территории ХМАО-Югры»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию и проведение аттестации
педагогических работников на соответствие занимаемой должности заместителя
заведующего по УВР Староверову Е.В.

2. Утвердить состав аттестационной комиссии на 2017-2018 учебный год
(приложение №1).

3. Заместителю заведующего по УВР Староверовой Е.В. обеспечить:
3.1. Информирование педагогических работников о процедуре аттестации

педагогических работников на соответствие занимаемой должности.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя заведующего

по учебно-воспитательной работе Староверову Е.В.

Заведующий МАДОУ ДСКВ «Сказка»
О.В. Тернова

С приказом ознакомлен
Староверова Е.В. _
Смолич А.И.
Кулакова Е.В.
Дерменжи Л.Г.
Захарчук С.А.
Пинькова М.В.

Приложение 1
к приказу ЛЛё-Р  от (И, / /  ,

Персональный состав
Аттестационной комиссии МАДОУ ДСКВ «Сказка»

на 2017-2018 учебный год

1. Староверова Е.В. -  председатель аттестационной комиссии, заместитель
заведующего по УВР;

2. Смолич А.И. -  заместитель председателя аттестационной комиссии, педагог-
психолог;
Кулакова Е.В. -  секретарь, педагог дополнительного образования;

4. Дерменжи Л.Г. -  член комиссии, председатель профсоюзной организации;
5. Захарчук С.А. -  член комиссии, воспитатель;
6. Пинькова М.В. -  член комиссии, инструктор по ФИЗО.